

## عضو هیئت مدیره کانون ملی منتقدان تئاتر جمهوری اسلامی ایران

### عضو کانون جهانی منتقدان تئاتر

دیپلم هنرستان سوره تهران در رشته تصویری نمایشی

کارشناسی نقاشی از دانشگاه شهید باهنر کرمان

شروع فعالیت در تئاتر از سال ۱۳۷۰ با گروه «تئاتر اشتباهات»

نویسنده نمایشنامه «کردعلی» اجرا شده در شانزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر تهران، تالار فارابی سال ۱۳۷۶.

نویسنده نمایشنامه «کمدی افتضاحات»، اجرا در اولین فستیوال هنر تهران تالار هنر، سال ۱۳۷۸

نویسنده «کمدی ارتباطات» اجرا شده در بیست و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر و اجرای عموم در تئاتر شهر تهران،

سال ۱۳۸۱

نویسنده «کمدی اکتشافات» اجرا شده در جشنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی ایران و اجرای عموم در تالار مولوی تهران،

سال ۱۳۸۳

نویسنده «کمدی ارتفاعات» اجرا شده در بیست و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر، تهران تالار مولوی سال ۱۳۸۵

نویسنده «کمدی استشمات» اجرا شده در بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر به کارگردانی میثم عبدی و اجرا

در جشنواره بین المللی تئاتر ادتو در کشور ترکیه. و اجرای عموم در تهران فرهنگسرای نیاوران. اجرای عموم در تماشاخانه

کنش معاصر تهران؛ اجرای عموم در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر.

کارگردانی نمایش کمدی استشمات، اجرا شده در بیست و چهارمین جشنواره مناطق کشور. ۱۳۹۱

بازی در نمایشهای، بعد از مگریت، لطیفه ای سرد در اطاقی گرم، تناک، کمدی افتضاحات، کمدی ارتباطات، کمدی اکتشافات،

کمدی ارتفاعات، کمدی استشمات و نمایش شب سیاوشان به کارگردانی دکتر یدالله آقاعباسی. دختر یانکی، آندورای تئاتر

اشتباهات و ...

اجرای نمایشنامه کمدی اکتشافات توسط بیش از چهل گروه نمایش در سراسر کشور.

اجرای نمایشنامه کمدی ارتفاعات، توسط بیش از بیست گروه در سراسر کشور.

تالیف و نشر بیش از هشتاد نقد مکتوب نمایش در نشریات محلی و سراسری.

داور نخستین جشنواره نمایشنامه خوانی دانشگاه آزاد زرنند

منتقد جشنواره های استانی و جشنواره کمدی استان کرمان.

نگارش مطالب مختلف، یادداشت، مقاله، گزارش و مصاحبه در نشریات استانی و سراسری در حوزه تئاتر

منتقد برنامه رادیویی جادوی صحنه، در حال پخش از رادیو فرهنگ

مسوول برگزاری نشست های دوشنبه های نقد نمایش در سال ۹۴ ، ۹۵ و ۹۶

برگزاری ورکشاپ کمدی در طرح مطالعات اجرایی قشقایی، تهران، تئاتر شهر